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Celebes Explorer

Malezja

Jedyna łódka rejsowa obsługująca Sipadan. Łódź jest ok, ale coraz bardziej potrzebuje remontu.
Naprawdę dla zapalonych nurków, którzy nie upatrują w rejsie romantycznej podróży na
luksusowym jachcie.

Cena od: 7904 PLN 

OPIS

Wygodny, długi na 29 metrów jacht motorowy wypływa zawsze w niedziele, środy i czwartki z
Semporna lub Tawau do miejsc nurkowych w okolicy Semporna Marine Park. Trasy mogą
zostać dostosowane do życzeń gości. W ofercie są 3, 4 ,5 ,6 i 7 dniowe wycieczki. Przyjazd możliwy
jest w niedziele, środy i czwartki. Należy wcześniej pytać o wolne miejsca. Podatek na Sipadan Rząd
Malezji wprowadził nowe rozwiązanie dotyczące odwiedzania wyspy Sipadan. Celem była jeszcze
lepsza ochrona podwodnego świata w tych rejonach. Od 1 lipca 2006 roku dziennie tylko 120
turystów może odwiedzać Sipadan. Nurkowie i inni odwiedzający płacą dziennie 11,- US$ za wejście.
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Załoga Celebes Explorer będzie składała w Państwa imieniu wnioski o pozwolenie na odwiedzenie
wyspy. Statek pływa na wyspę Sipadan z reguły w poniedziałki, wtorki, piątki i soboty. Ze względu
na załatwianie tego pozwolenia już przy rezerwacji prosimy o podanie nam Państwa numeru
paszportu, datę urodzenia i adres miejsca zamieszkania.

 

Uwaga

Łódka wymaga remontu- rezerwując ją należy brać pod uwagę pewne niedociągnięcia i
niedogodności wynikające z eksploatacji łodzi. Nie wpływa to w żaden sposób na jakość obsługi jak i
jakość nurkowań.

Jeżeli zależy ci na luksusowym rejsie - nie rezerwuj!

CENY

Cena od 01.04.2017 do 31.03.2018 od osoby: 
7 nocy w kabinie DBL (6 dni nurkowych) 7904 PLN
7 nocy w kabinie DBL (7 dni nurkowych) 8527 PLN

Dopłata do kabiny jednoosobowej na zapytanie  

Cena zawiera:
zakwaterowanie, wyżywienie FB, transfery z/ na lotnisko w Tawau, nurkowanie z butlą i balastem,

opłaty portowe i pozwolenie nurkowe 

DODATKOWE OPŁATY  
Nitrox za nurkowanie, przy wcześniejszej rezerwacji 55 PLN
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